
ZARZĄDZENIE Nr 1434/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 10.06.2015 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 3273/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
13.11.2014 roku w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. współpracy z Komitetem 
Organizacyjnym Światowych Dni Młodzieży 2016.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 
r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 poz. 379, poz. 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 3273/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13.11.2014 roku 
w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. współpracy z Komitetem Organizacyjnym 
Światowych Dni Młodzieży 2016, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
,,§ 1. Powołuje się Zespół zadaniowy ds. współpracy z Komitetem Organizacyjnym 
Światowych Dni Młodzieży 2016, zwany dalej Zespołem, w składzie:

Przewodniczący Zespołu:
1) Paweł Stańczyk - Sekretarz Miasta,
Zastępca Przewodniczącego Zespołu:
2) Anna Frankiewicz – Dyrektor Kancelarii Prezydenta,
Członkowie Zespołu:
3) Stanisław Dziedzic – Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego,
4) Izabela Helbin - Dyrektor Krakowskiego Biura Festiwalowego,
5) Bogdan Klimek – Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego,
6) Marcin Korusiewicz – Z-ca Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu,
7) Henryk Kultys – Prezes Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. w Krakowie,
8) Jerzy Marcinko – Dyrektor Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu,
9) Michał Marszałek – Dyrektor Biura ds. Ochrony Zdrowia,
10) Adam Młot – Komendant Straży Miejskiej Miasta Krakowa,
11) Tomasz Popiołek – Dyrektor Wydziału Spraw Administracyjnych,
12) Katarzyna Gądek – Z-ca Dyrektora Wydziału Promocji i Turystyki Miasta,
13) Łukasz Szewczyk – Z-ca Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej,
14) Katarzyna Zapał – Dyrektor Zarządu Budynków Komunalnych,
15) Zbigniew Krzysztyniak – Dyrektor Biura Prasowego,
16) Beata Tracka – Samborska – Z-ca Dyrektora Wydziału Edukacji,
17) Krzysztof Kowal – Dyrektor Zarządu Infrastruktury Sportowej,
18) Grzegorz Dyrkacz – Dyrektor ds. Zarządzania Przewozami MPK S.A. w Krakowie,
19) Małgorzata Boryczko – Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Krakowie,
20) Adam Jędrzejczyk – Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Krakowie,
21) Tadeusz Żaba – Dyrektor ds. Produkcji Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji S.A. w Krakowie”,

2) w § 2 po pkt. 2) dodaje się pkt. 2a w brzmieniu: 
,,2a. współpraca z Zespołem do spraw przygotowania wizyty Jego Świątobliwości Papieża 
Franciszka w Rzeczypospolitej Polskiej w 2016 r. oraz wsparcia organizacji Światowych 
Dni Młodzieży Kraków 2016 w zakresie § 6 Zarządzenia nr 17 Prezesa Rady Ministrów 



z dnia 18 marca 2015 r. w sprawie Zespołu do spraw przygotowania wizyty Jego 
Świątobliwości Papieża Franciszka w Rzeczypospolitej Polskiej w 2016 r. oraz wsparcia 
organizacji Światowych Dni Młodzieży Kraków 2016 (M.P. z 2015 poz. 280) ”,

3) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu: 
,,§ 5a. Przewodniczący Zespołu może powoływać grupy robocze”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


